SIN LOGO

RAMOS LLERENA MARIA SUSANA

Matriz: PELILEO, TAMBO CENTRAL CALLE JUAN DE VELASCO VIA A OLMEDO
Sucursal: PELILEO, TAMBO CENTRAL CALLE JUAN DE VELASCO VIA A OLMEDO

Obligado a llevar contabilidad: Sl
Agente de Retencion N°: 1
REGIMEN GENERAL / ARTESANO JDNA

Razén Social:  LAMINGO AREQUIPA ROSA ELVIRA

Fecha Emisién: 31/12/2025

Direccioén: Quevedo

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00018685 00018685 Clasico normal
00018686 00018686 Clasico XL

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0997545012
Email Cliente: rosalamingo154@gmail.com
CONTRIBUYENTE: REGIMEN GENERAL

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 900.0000 Plazo: 0

RUC: 1802153245001
FACTURA
N°: 001-101-000000487

NUMERO DE AUTORIZACION:

3112202501180215324500120011010000004871234567819
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-31T17:52:14-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

3112202501180215324500120011010000004871234567819

Identificaciéon: 1202799514001

Guia Remision: N/A

Cantidad

80.0000

18.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

7.8261 0.0000 626.09

8.6957 0.0000 156.52

TOTALES

782.61
782.61
0.00
117.39
0.00
0.00

900.00



